
 
Ministero dell’istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS. A. PIROVANO"   
Via Crispi, 22 – 22046 Merone (CO) 

COD.MECC. COIC840002 – C.F. 91016310137  
Te l .  031/650037 -  Fax 031/651052 

e-mail uffici:coic840002@istruzione.it  - PEC: coic840002@pec.istruzione.it - sito: www.icmerone.edu.it 

 

Prot. web (vedi segnatura) Merone, (vedi segnatura) 
 
 

 Ai genitori degli alunni 
 Ai docenti  
 Al Personale ATA 
 All’albo della scuola 

e  p.c. 
 Alla Commissione Elettorale 

d’Istituto 
 
 
OGGETTO:  DECRETO INDIZIONE ELEZIONI RINNOVO 
 C O N S I G L I O  D I  I S T I T U T O  (20 - 21 NOVEMBRE 2022) 
 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

 
VISTO  il D.P.R 416 del 31-05-1974; 
VISTO  il DLgs. n.297 del 16-04-1994; 
VISTA  l'O.M. n. 215 del 15-07-1991; 
VISTA l’O.M. n.277 del 17-06-1998; 
VISTA  la C.M. n.296 dell’1-07-1998; 
VISTA  la C.M. n.192 del 3-08-2000; 
VISTA la C.M. prot. N. 24462 del 27/09/2022 
VISTA la Circolare dell’USR Lombardia prot. N. 27660 del 3/10/2022 

 
D E C R E T A 

 
Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO per il triennio 

2022/23 – 2023/24 – 2024/25. 
 

DOMENICA 20 novembre 2022 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 
 

LUNEDÌ 21 novembre  2022 DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.30 

 
La consistenza numerica del Consiglio è determinata in n.19 unità: 
-n. 8 rappresentanti dei docenti 
-n. 8 rappresentanti dei genitori 
-n. 2 rappresentanti dei non docenti 
-n. 1 componente di diritto (Dirigente scolastico) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Orsola Moro 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 

Istituto Comprensivo MONS. A. PIROVANO - C.F. 91016310137 C.M. COIC840002 - A8DBADA - UFFICI

Prot. 0004650/U del 06/10/2022Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:coic840002@pec.istruzione.it
http://www.icmerone.edu.it/

		2022-10-06T08:34:29+0200
	Orsola Moro




